
ZARZĄDZENIE NR 160/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzani co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” do uchwały Nr 
XVIII/91/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 160/2020 z dnia 30-06-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieZmiana
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751 23 017,00 0,00 23 017,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 989,00 0,00 21 989,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 650,00 -200,00 10 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 800,00 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 480,03 830,03

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych4120 60,00 46,67 106,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 -96,06 2 103,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 124,00 -1 224,89 3 899,11
4220 Zakup środków żywności 180,00 -63,24 116,76
4300 Zakup usług pozostałych 1 025,00 -600,65 424,35
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 58,14 158,14
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 049 023,94 0,00 4 049 023,94
85202 Domy pomocy społecznej 2 185 524,00 0,00 2 185 524,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 475,00 60 500,00 417 975,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego4330 610 127,00 -60 500,00 549 627,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 759 719,11 0,00 1 759 719,11
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00
Zakup usług pozostałych4300 1 000,00 -600,00 400,00

30 113 965,48Razem: 0,00 30 113 965,48
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Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 160/2020 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych
złego:

z tego: z tego.

Wydatki jednostek budżetowych w tym:Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wniesie
nieDotacje

ogółem
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udzialó

Wydatki 
nn 2020 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

irodków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 2

Dział § wkładó 
w do 

spółek 
prawa 
handlo 
wego

Rozdział Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania bieżącewynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane w

i 3
I 2 3 5 6 74 8 9 10 II 12 13 14 15 16

010 01095
75011
75101
75107
85215
85501
85502 
85504 
85513
85503 
80153

2010 J94 754,19 
62 361,00 

1 028,00 
21 989,00 

196,70 
4 714 386,00 
I 631 578,00 

173 421,00 
10 288,00 

225,00 
35 900,00

394 754,19 
62 361,00 
J 028.00 
21 989,00 

196,70 
4 714 386,00 
1 631 578,00 

173 421,00 
10 288,00 

225,00 
35 900,00

394 754,19 
62 361,00 

1 028,00 
21 989,00 

196,70 
4 714 386,00 
1 631 578,00 

173 421,00 
10 288,00 

225,00 
35 900,00

4 782,00 
62 361,00 

1 028.00 
6 840,64

389 972,19
750 2010
751 2010
751 2010 4 698,36 10 450,00 

192.78 
4 670 021,00 

1 532 636,00 
167 400,00

852 2010 3,92
855 2060 37 265,00 

90 270,00 
4 817,00

7 100,00
8 672,00 
1 204,00

10 288,00 
225,00 

17 891,00

855 2010
855 2010
855 2010
855 2010
801 2010 18 009,00

Ogółem 7 046 126,89 7 046 126,89 7 046 126,89 207 363,64 440 054,47 18 009,00 6 380 699,78


